__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 63/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 67/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2022 – PMMC
Código registro TCE: 2E1D8DC3151779CA9AD43C167044CC96E1697610
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE SC - SEBRAE,
Entidade Civil, inscrita no CNPJ nº 82.515.859/0001-06.
Valor total de R$: o valor total para empenhamento é de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos
reais), que serão pagas em parcelas mensais no valor de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais)
durante a vigência do contrato.
Dotação – 64 – RECURSOS – 1100
Vigência do Contrato: 28/07/2022 a 31/12/2023
OBJETO: Contratação do SEBRAE/SC - Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de SC,
para execução da Implantação de Rotas e Roteiros Turísticos, no Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 28 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal